РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.08.2015                                                                                                             № 26
д.Зайцевы
О принятии  имущества в муниципальную собственность
муниципального образования Зайцевское сельское поселение

Котельничского района Кировской области

На основании решения Котельничской районной Думы от 29.07.2015 № 318 «О передаче в собственность муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области,  Зайцевская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района муниципальное имущество, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Зайцевского сельского поселения (Шишкина В.В.) включить в реестр муниципального имущества передаваемое имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
          3. Обнародовать  настоящее решение в «Информационном бюллетене» Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Зайцевского

сельского поселения

          С.Н. Захарова
ПОДГОТОВЛЕНО

Глава Зайцевского

сельского поселения                                                                                С.Н. Захарова

РАЗОСЛАТЬ: в дело , сайт Котельничского МР, управление имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

Утвержден

решением Зайцевской сельской Думы

Котельничского района

Кировской области

от 28.08.2015 № 26

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Год ввода

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание котельной
	Кировская область, Котельничский район,

д. Зайцевы, ул. Молодежная, д. 3
	1982

	2
	Сети теплоснабжения
	Кировская область, Котельничский район, д. Зайцевы
	1982

	3
	Сети водоснабжения
	Кировская область, Котельничский район, п. Восток
	1994

	4
	Артезианская скважина № 5228
	Кировская область, Котельничский район,

Зайцевское сельское поселение
	1991

_______________________________________